КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года № 223

Об утверждении плана проверок соблюдения подведомственными
комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

государственными унитарными предприятиями Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов
на 2024 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 8 Порядка

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

государственных нужд Ленинградской области, утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 9 декабря 2014 года № 574:
1.  Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения

подведомственными комитету по жилищно-коммунальному хозяйству

Ленинградской области государственными унитарными предприятиями

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» и иных принятых в соответствии с ним нормативных

правовых актов на 2024 год.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

А.М. Тимков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением комитета

по жилищно-коммунальному

хозяйству Ленинградской области
от 22 декабря 2023 года № 223

(приложение)

ПЛАН
проверок соблюдения подведомственными комитету по жилищно-

коммунальному хозяйству Ленинградской области государственными

унитарными предприятиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов на 2024 год

№
п/п

Наименование

подведомственного

заказчика
Тема (предмет) проверки Проверяемый

период
Срок

проведения
проверки

1.
Государственное

унитарное предприятие

«Водоканал Ленинградской

области»

Проверка соблюдения заказчиком,
в том числе его контрактной службой,

контрактным управляющим,

комиссиями по осуществлению закупок

требований Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

 «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд» и иных принятых

в соответствии с ним нормативных

правовых актов

2023 год 3 квартал
2024 года

_______________

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 сентября 2024 года № 153/1

О внесении изменения в распоряжение комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству Ленинградской области от 22 декабря 2023 года № 223

В соответствии с абзацем 2 пункта 9 Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ленинградской

области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области
от 9 декабря 2014 года № 574:

1. Внести в план проверок соблюдения подведомственными
комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
государственными унитарными предприятиями Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов на 2024 год, утвержденный

распоряжением комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской

области от 22 декабря 2023 года № 223, изменение, заменив слова «3 квартал 2024

года» словами «4 квартал 2024 года».
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

А.М. Тимков

	D:\На новый компьютер\Богуславская\2024\Сайт\План_по_ведомственному_контролю_44-ФЗ.pdf
	D:\На новый компьютер\Богуславская\2024\Сайт\Распоряжение от 05.09.2024 № 153_1.PDF